[image: Logo_Faceli.JPG]

EDITAL - 004/2011 - FACELI
REQUERIMENTO DE PROVA DE SEGUNDA CHAMADA PARA TODAS AS DISCIPLINAS.

O Diretor Acadêmico da Faculdade Ensino Superior de Linhares- FACELI, credenciada pela Resolução CEE/ES nº 1343/2006, no uso de suas atribuições legais, torna público que estarão abertas, no período de 14 de abril a 15 de abril de 2011, na secretaria desta Instituição, o requerimento para prova de Segunda Chamada para todas as disciplinas dos Cursos da Faceli.

1. DOS REQUERIMENTOS: LOCAL E REQUISITOS

0. O requerimento para prova de 2ª chamada estará aberto na secretaria da faculdade, situada na Av. Filogônio Peixoto, s/nº, Bairro Aviso, Linhares, ES, no horário de: 15 horas às 21horas, no período de 14 de abril a 15 de abril de 2011.
0.  O aluno deverá inscrever-se pessoalmente ou por meio de procuração.
0. O aluno poderá pleitear mais de uma disciplina, desde que tenha compatibilidade de horário.

1. DAS PROVAS

1. As provas acontecerão conforme o Calendário Acadêmico da instituição;

Linhares, 12 de abril de 2011.

Profº Rodrigo Octávio de Carvalho Junior
Diretor Acadêmico – Faceli

image1.jpeg